

Pemilihan anggota BPD Menamang Kiri, Babinsa ingatkan peran dan fungsinya

murdianto - KALTIM.PUSPEN.ID

Mar 2, 2023 - 09:51



Pemilihan anggota BPD Menamang Kiri, Babinsa ingatkan peran dan fungsinya

SAMARINDA - Pemerintahan desa Menamang Kiri kecamatan Muara Kaman gelar pemilihan badan permusyawaran desa (BPD) di balai pertemuan umum desa dengan disaksikan Kasi Pemerintahan kecamatan Muara Kaman, Kamis (2/03/2023).



Pemilihan BPD juga dihadiri Kades Menamang Kiri, Bintara pembina desa (Babinsa) Koramil 0906-08/Muara Kaman Serma Budianto, PMD Kab. Kukar, tokoh masyarakat, tokoh agama, tokoh adat dan tokoh pemuda.

Dalam sambutannya Babinsa, Serma Budianto mengingatkan kepada anggota BPD terpilih agar dalam pelaksanaan tugasnya dan fungsinya selalu berkoordinasi dengan aparatur pemerintahan desa.

"Badan permusyawaran desa (BPD) harus selalu berkolaborasi dengan pemerintah desa dalam mengawal program-program pembangunan dalam upaya pengembangan dan kemajuan diwilayah", pesan Babinsa.

Sementara itu kepala desa Menamang kiri mengharapkan anggota BPD terpilih agar selalu bersinergi dengan aparatur pemerintahan desa dalam mengawal pembangunan untuk kesejahteraan masyarakat khususnya di desa Menamang Kiri.